
P 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

Não classificado (50% = 5 Voltas) 

DQ 

Nº 

18 
24 
89 
86 
388 
637 
827 
126 
137 
7 
199 
17 
475 

20 
13 

Nome 

MATHEUS WILLIAN RIBEIRO 
CRISTIAN DA CRUZ 
ARTHUR RIBEIRO 
GABRIEL MARIOTO 
ALVARO CAMPOS 
ROBERTO AUGUSTO 
BEN-HUR PILLATI 
GUILHERME ROBERTO SILVA 
JOÃO VITOR FERREIRA 
BRUNO SCHAPPO 
CARLOS ESTEVAN 
ANDRE RICARDO PAVANI 
GABRIEL COSTA 

FELIPE VITORINO 
JOÃO VICTOR DE SOUZA ALVES PER 

V 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 

4 
9 

Espaço 

32.309 
1.794 
2.149 
1.460 
1.213 
2.820 
27.879 
1 Volta 
4.846 
37.185 
28.157 
0.161 

4 Voltas 

Do 1º 

32.309 
34.103 
36.252 
37.712 
38.925 
41.745 
1:09.624 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

5 Voltas 
DQ 

Melhor T 

1:20.206 
1:20.249 
1:21.871 
1:23.558 
1:22.368 
1:22.105 
1:24.052 
1:26.697 
1:28.987 
1:24.058 
1:32.979 
1:35.943 
1:36.993 

1:24.917 
1:20.193 

2a melhor 

1:20.875 
1:20.428 
1:22.498 
1:23.621 
1:23.017 
1:22.426 
1:24.104 
1:26.747 
1:29.095 
1:26.412 
1:33.084 
1:36.883 
1:37.050 

1:25.586 
1:20.414 

Regularidade Cidade 
CAMPO LARGO 

MASSARANDUBA 

CAMPO LARGO 

TOMAZINA 

PARANAGUÁ 

MAFRA 

CAMPO MAGRO 

CAMBORIÚ 

ARAUCARIA 

VÁRZEA PAULISTA 

CURITIBA 

JUQUITIBA 

SÃO PAULO 

Patrocínio 
TA CHOVENDO HAMBÚRGUER 

MARE MANSA / PR MOTOS / JMP PREPARACOES/DECO RACING /MX3D /BRANQUINHO SUSPENSOES /JM PISOS 

MONN PREPARAÇÕES - TA CHOVENDO HAMBURGUER- ARENA VITAL -ODAIR TOP RACING _ SERGINHO SUSPENSÕES 

ARJTRANSPORTE / GREENREDRACING / GRINGAMX / MX1 

PRO TORK / SPORTBAY / MM RACING FUEL / MOTUL / ACCURATO SOLUCOES / HALLEY GRAFICOS / LGR RACING / BRANQUINHO SUSPENSÃO / MOBIUS / BETO MOTOS / FAST BURGUER / VANZ RACING 

LIMPA FOSSA PILLATI E PILLATI LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICO, BETO RACING,TONHO SUSPENSÃO. 

PROTORK .GIOVANELA AMBULANCIAS.ATACADAO DA MADEIRA .DIRECT INTERNET WR SUSPENSÕES 

BODEMOTORS CS CELULARES, GIOVANELLA AMBULÂNCIAS, INJETURBO, DRIVE RACING, OLAVO EDUARDO 

/EMPREITEIRA SCHAPPO/AMP PREPARAÇÕES/BMP SUSPENSÕES/ PEIXARIA CORRÊA 

ARJ TILANS PORTES / GREEN REIS 

PAVANI SOLUÇÕES EM GEOTECNOLOGIAS 

GREEN RED RACING, E A AMIGA DOS VIDEOS 

BM RACING 

QDJ 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

32.309 

velocidade Media  

40,995 

Tempo Melhor volta 

1:20.206 

Melhor Veloc. 

44,884 

Melhor Volta por.. 
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Lap 

(827) BEN-HUR PILLATI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(126) GUILHERME ROBERTO SILVA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(137) JOÃO VITOR FERREIRA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(7) BRUNO SCHAPPO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(199) CARLOS ESTEVAN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(17) ANDRE RICARDO PAVANI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(475) GABRIEL COSTA 

1 

2 

Lap Tm 

1:24.052 

1:24.570 

1:24.104 

1:24.762 

1:25.210 

1:24.819 

1:24.174 

1:25.564 

1:37.937 

1:30.871 

1:31.420 

1:29.289 

1:28.072 

1:28.214 

1:27.366 

1:26.747 

1:26.697 

1:28.001 

1:29.095 

1:30.296 

1:30.024 

1:28.987 

1:29.548 

1:30.410 

1:30.049 

1:31.054 

2:18.589 

1:31.280 

1:27.346 

1:29.869 

1:27.018 

1:26.412 

1:26.481 

1:24.058 

1:35.224 

1:32.979 

1:34.265 

1:33.084 

1:36.712 

1:40.720 

1:49.500 

1:41.449 

1:35.943 

1:37.420 

1:36.883 

1:40.510 

1:40.875 

1:41.160 

1:46.293 

1:52.369 

1:40.776 

1:37.687 

Diff 

+0.518 

+0.052 

+0.710 

+1.158 

+0.767 

+0.122 

+1.512 

+13.885 

+4.174 

+4.723 

+2.592 

+1.375 

+1.517 

+0.669 

+0.050 

+1.304 

+0.108 

+1.309 

+1.037 

+0.561 

+1.423 

+1.062 

+2.067 

+54.531 

+7.222 

+3.288 

+5.811 

+2.960 

+2.354 

+2.423 

+2.245 

+1.286 

+0.105 

+3.733 

+7.741 

+16.521 

+8.470 

+1.477 

+0.940 

+4.567 

+4.932 

+5.217 

+10.350 

+16.426 

+3.783 

+0.694 

Time of Day 

17:07:13.001 

17:08:37.571 

17:10:01.675 

17:11:26.437 

17:12:51.647 

17:14:16.466 

17:15:40.640 

17:17:06.204 

17:18:44.141 

17:07:26.214 

17:08:57.634 

17:10:26.923 

17:11:54.995 

17:13:23.209 

17:14:50.575 

17:16:17.322 

17:17:44.019 

17:19:12.020 

17:07:49.100 

17:09:19.396 

17:10:49.420 

17:12:18.407 

17:13:47.955 

17:15:18.365 

17:16:48.414 

17:18:19.468 

17:08:11.850 

17:09:43.130 

17:11:10.476 

17:12:40.345 

17:14:07.363 

17:15:33.775 

17:17:00.256 

17:18:24.314 

17:07:32.790 

17:09:05.769 

17:10:40.034 

17:12:13.118 

17:13:49.830 

17:15:30.550 

17:17:20.050 

17:19:01.499 

17:07:34.146 

17:09:11.566 

17:10:48.449 

17:12:28.959 

17:14:09.834 

17:15:50.994 

17:17:37.287 

17:19:29.656 

17:07:40.686 

17:09:18.373 

Lap 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(20) FELIPE VITORINO 

1 

2 

3 

4 

(13) JOÃO VICTOR DE SOUZA ALVES PER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Lap Tm 

1:36.993 

1:37.050 

1:41.832 

1:47.468 

1:48.036 

1:40.065 

1:25.586 

1:26.791 

1:24.917 

1:26.061 

1:22.627 

1:22.828 

1:21.152 

1:20.414 

1:20.635 

1:22.254 
1:20.193 

1:21.450 

1:20.426 

Diff 

+0.057 

+4.839 

+10.475 

+11.043 

+3.072 

+0.669 

+1.874 

+1.144 

+2.434 

+2.635 

+0.959 

+0.221 

+0.442 

+2.061 

+1.257 

+0.233 

Time of Day 

17:10:55.366 

17:12:32.416 

17:14:14.248 

17:16:01.716 

17:17:49.752 

17:19:29.817 

17:07:17.145 

17:08:43.936 

17:10:08.853 

17:11:34.914 

17:07:11.932 

17:08:34.760 

17:09:55.912 

17:11:16.326 

17:12:36.961 

17:13:59.215 

17:15:19.408 

17:16:40.858 

17:18:01.284 

Lap 

(18) MATHEUS WILLIAN RIBEIRO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(24) CRISTIAN DA CRUZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(89) ARTHUR RIBEIRO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(86) GABRIEL MARIOTO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(388) ALVARO CAMPOS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(637) ROBERTO AUGUSTO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Lap Tm 

1:23.296 

1:24.113 

1:22.615 

1:22.838 

1:21.603 

1:21.008 

1:20.875 

1:20.206 

1:20.992 

1:36.065 

1:22.941 

1:21.280 

1:21.048 

1:20.249 

1:20.428 

1:33.075 

1:21.904 

1:23.864 

1:22.719 

1:40.597 

1:24.707 

1:22.636 

1:24.000 

1:24.507 

1:24.710 

1:22.498 
1:21.871 

1:23.621 

1:27.146 

1:26.885 

1:26.316 
1:23.558 

1:25.605 

1:27.966 

1:26.302 

1:24.805 

1:23.017 

1:36.217 

1:25.700 

1:24.299 

1:22.368 

1:23.050 

1:24.522 

1:23.054 

1:24.282 

1:28.140 

1:25.405 

1:23.042 

1:22.426 
1:22.105 

1:22.809 

1:30.844 

1:22.985 

1:22.439 

Diff 

+3.090 

+3.907 

+2.409 

+2.632 

+1.397 

+0.802 

+0.669 

+0.786 

+15.816 

+2.692 

+1.031 

+0.799 

+0.179 

+12.826 

+1.655 

+3.615 

+0.848 

+18.726 

+2.836 

+0.765 

+2.129 

+2.636 

+2.839 

+0.627 

+0.063 

+3.588 

+3.327 

+2.758 

+2.047 

+4.408 

+2.744 

+1.247 

+0.649 

+13.849 

+3.332 

+1.931 

+0.682 

+2.154 

+0.686 

+1.914 

+6.035 

+3.300 

+0.937 

+0.321 

+0.704 

+8.739 

+0.880 

+0.334 

Time of Day 

17:07:08.146 

17:08:32.259 

17:09:54.874 

17:11:17.712 

17:12:39.315 

17:14:00.323 

17:15:21.198 

17:16:41.404 

17:18:02.396 

17:07:29.916 

17:08:52.857 

17:10:14.137 

17:11:35.185 

17:12:55.434 

17:14:15.862 

17:15:48.937 

17:17:10.841 

17:18:34.705 

17:07:10.973 

17:08:51.570 

17:10:16.277 

17:11:38.913 

17:13:02.913 

17:14:27.420 

17:15:52.130 

17:17:14.628 

17:18:36.499 

17:07:10.065 

17:08:37.211 

17:10:04.096 

17:11:30.412 

17:12:53.970 

17:14:19.575 

17:15:47.541 

17:17:13.843 

17:18:38.648 

17:07:16.616 

17:08:52.833 

17:10:18.533 

17:11:42.832 

17:13:05.200 

17:14:28.250 

17:15:52.772 

17:17:15.826 

17:18:40.108 

17:07:29.266 

17:08:54.671 

17:10:17.713 

17:11:40.139 

17:13:02.244 

17:14:25.053 

17:15:55.897 

17:17:18.882 

17:18:41.321 
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